別記様式第３号
テラス利用等取消申請書
年　　月　　日
佐野市長　様
　　　　 　　　　　　申請者　 住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　電　　話        (    )
Ｆ Ａ Ｘ        (    )
次のとおり利用等を取り消したいので申請します。
	許可番号及び許可年月日
	第　　号　　　　年　　月　　日

	利用目的

	利用する施設
	□３階テラス　　　　　□４階テラス

	利用期間
	年　　月　　日（　　）午  　　時　　分から
年　　月　　日（　　）午  　　時　　分まで

	取消理由

	添付書類